

“一县一品 精品赛事”

2023年榆林绥德“农商行杯”城市定向赛

服务合同

甲 方：绥德县体育培训中心

乙 方：陕西体育集团西风烈赛事有限公司

经甲乙双方友好协商，甲方主办的“一县一品 精品赛事”2023年榆林绥德“农商行杯”城市定向赛由乙方提供体育服务（包括但不限于：现场搭建及布置费、裁判及工作人员团队、赛事物料制作印刷、宣传推广等其他费用），特订立本合同，以兹共同遵守。

合同执行期间双方均不得随意变更或解除合同。本合同未尽事宜，经双方共同协商，另行补充规定，补充协议与本合同具有同等法律效力。

一、活动概况

1. 赛事名称：“一县一品 精品赛事”2023年榆林绥德“农商行杯”城市定向赛
2. 时 间：2023年11月19日
3. 地 点：绥德县



4. 服务内容：甲方择优选择乙方为本项目运营执行方；负责承担本次活动的场地布置及其他保障工作并符合本次活动相应规范要求。

二、收费标准

2023 榆林 “一县一品·精品赛事”

绥德 “农商行杯” 城市定向赛--合同清单

序号	名称	单位	数量	单价	金额	规格
一	竞赛保障费					
1	场地勘测	项	1	24000	24000	省定向协会
2	地图绘制	项	1	22000	22000	专业标准定向地图绘制
3	安保报备及保障	/	1	0	0	风险评估及安保报备
4	医疗保障	/	1	0	0	(救护车 2 辆/医生 2 名/护士 4 名)
5	赛事志愿者	人	80	0	0	
6	开幕式礼仪	人	8	0	0	
7	热场节目及乐队	项	1	0	0	
合计					46000	
二	赛事运营费					
(一)	赛事物资					
1	器材道具	项	380	55	20900	定向赛相关器材(含点签器、计时器、纸卡)

2	运动员服装	件	1000	25	25000	运动速干短袖
3	嘉宾服装	件	15	600	9000	运动外套
4	工作人员服装	件	50	25	1250	运动短袖
5	志愿者服装	件	80	25	2000	
6	工作证	个	200	13	2600	VIP、工作人员、志愿者、嘉宾、媒体、医疗、安保
7	对讲系统	部	40	85	3400	5W 功率 裁判、医疗、会务、志愿者组
8	参赛号码布	个	1000	8	8000	
9	参赛包	个	1000	20	20000	参赛运动员
10	完赛包	个	1000	27	27000	参赛运动员
11	赛事补给	套	1000	25	25000	
12	赛事用水	瓶	4000	1.5	6000	水
13	功能性饮料	瓶	1000	5	5000	
14	完赛奖牌	件	1000	26	26000	赛事专业奖牌设计（开模，制作，运输）
小计					181150	
(二) 趣味游戏						
1	穿越火线	套	5	530	2650	游戏道具租赁
2	寻找文物照片	项	5	240	1200	照片印制
3	历史知识答题竞赛	项	1	200	200	
4	昭君出塞	项	5	900	4500	服装租赁
5	飞镖	套	5	500	2500	游戏道具租赁



6	古诗词接龙	项	1	0	0	
7	剪纸比赛	项	1	900	900	物料采购
8	歌词接龙	项	1	0	0	
9	字母面包	项	1	300	300	面包采购
10	浑水摸鱼	套	5	350	1750	游戏道具租赁
11	挤眉弄眼吃饼干	盒	100	12	1200	饼干采购
12	打卡美食	项	1	100	100	
13	厂区寻宝	项	1	0	0	
14	俄罗斯方块	套	5	640	3200	游戏道具租赁
15	叠汉诺塔	套	5	860	4300	游戏道具租赁
16	水果三子棋	套	5	530	2650	游戏道具租赁
17	大丰收	套	5	380	1900	游戏道具租赁
小计					27350	
(三)	赛事保险及后勤					
1	参赛者保险	份	1000	12	12000	参赛运动员
2	志愿者保险	份	80	10	800	志愿者
3	工作人员保险	份	50	10	500	主持人、演职人员、工作人员等
4	工作人员交通及食宿	项	1	30000	30000	含交通、食宿
5	奖金	项	1	22300	22300	见策划方案
小计					65600	

(四)	设计团队					
1	赛事 VI 设计	套	1	10000	10000	赛事 logo, 赛事主物料等
小计					10000	
(五)	赛事劳务					
1	主持人	位	2	3800	7600	
2	裁判	位	30	1000	30000	国家级及省级专业裁判, 含交通
3	摄影	位	6	3500	21000	专业摄影团队 (含交通)
4	赛事宣传片	个	1	7500	7500	赛事宣传片拍摄
5	赛事直播	场	1	50000	50000	赛事全程直播/视频采集制作/分流
6	照片链接	项	1	3500	3500	实时, 含修图
7	摄像	人	6	3500	21000	赛事摄像, 含航拍 (含交通)
8	视频剪辑	项	1	5500	5500	含 2 个剪辑视频
9	媒体宣传	家	22	400	8800	新华网、人民日报、西安发布等网络媒体报道不少于 10 篇
小计					154900	
合计					485000	

费用总计: 大写: 肆拾捌万伍仟元整 (小写: 485000.00 元人民币)。

三、付款时限及方式

1. 支付时间: 合同签订后, 甲方支付合同总费用的 50%, 活动完成经甲方验收后, 甲方支付合同剩余的 50% 费用, 乙方应在付款前向甲方出具等额正规的增值税普通发票。

2. 支付方式: 银行转账。

3. 甲方开票信息:

甲 方: 绥德县体育培训中心

纳税人识别号: 1261 0826 4367 9729 22

地址: 陕西省榆林市绥德县文化路 196 号

电话: 0912-5611595

开户行: 绥德农商银行营业部

银行账户: 2710 0501 0120 1000 0188 09

4. 乙方收款信息:

名 称: 陕西体育集团西风烈赛事有限公司

纳税人识别号: 91610000580784082L

地 址: 西安市雁塔区科技二路软件园西区祥泰大厦一
楼

开户行: 中国建设银行西安八里村支行

账 号: 61050172370000000218

电 话: 029-88225136

四、甲方的义务

1. 甲方赛前向乙方提供赛事的相关需求;
2. 甲方需在合同签订后及时向乙方支付本次服务的相关费用;

五、乙方的义务

1. 乙方根据甲方提供的活动需求, 提供相关赛事服务;
2. 乙方积极配合甲方做好本次比赛的相关协调、配合工

作；

3. 乙方确保甲方租赁以及购买的产品品质性能良好，符合赛事要求；

4. 乙方确保为甲方提供的裁判工作人员能够保证完成本次比赛的各项工

5. 乙方裁判人员应遵守甲方的安全制度，因乙方检录人员过错造成自身以及他人损害的，乙方应承担全部责任。

六、不可抗力

合同签订后由于不可抗力导致任何一方不能履行合同时，则甲、乙双方均不对此负责。

七、争议解决

本合同在履行中如发生争议，协商解决不成时，任何一方均可向西安仲裁委员会申请仲裁。

八、附则

本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。双方公司盖章之日起正式生效，并对此合约相关技术方案及报价细则履行保密义务。

甲方(盖章):

2023年11月15日



乙方(盖章):

2023年11月15日

